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28Â° WE LAZIO SCACCHI - LA DOLCE VITA A VIA VENETO -
A (2212007A)
Roma - 02-12-2022 - 04-12-2022

Torneo 28Â° WE LAZIO SCACCHI - LA DOLCE VITA A VIA VENETO - A 2212007A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 02-12-2022 - 04-12-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri IANNAMORELLI Pierfederico - VORANO F.

Partecipanti 26

Sito Internet

Calavalle Giulio

1D 'antonio Neri

2
Costabile Vincenzo

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Calavalle Giulio 4.5 ITA 12.0013.008.50 11.502160 1808 2175 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1976

2 1 CM D 'antonio Neri 4.0 ITA 12.0012.009.00 12.002254 1812 2490 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 2001

3 12 1N Costabile Vincenzo 4.0 ITA 10.0011.006.50 7.50 1827 1772 2013 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1991

4 3 CM Brozzi Danilo 3.5 ITA 14.5017.5010.0011.501988 1879 2029 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2008

5 10 CM Bossi Alessandro 3.5 ITA 11.0011.006.50 4.75 1848 1919 2015 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 1 0 1956

6 13 NC Mukhamed Nazir 3.0 UKR 14.0015.509.50 7.00 1817 1882 1955 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2009

7 16 2N Silici Renato 3.0 ITA 13.0014.508.50 6.50 1776 1979 2052 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1968

8 8 1N Beliman Alexandro 3.0 ITA 12.0013.507.50 6.00 1866 1842 1915 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2010

9 14 1N Proietti Tocca Tosca3.0 ITA 14.0015.509.50 7.25 1790 1954 2027 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1979

10 15 1N Buffoni Luca 3.0 ITA 9.50 10.506.00 4.75 1785 1708 1781 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1975

11 7 1N Del Vecchio Leonardo3.0 ITA 9.00 10.006.00 5.00 1868 1738 1811 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1989

12 9 CM Zotti Enrico 2.5 ITA 10.0011.007.00 4.75 1850 1768 1769 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1969

13 11 CM Buratti Marco 2.5 ITA 11.0012.006.50 4.50 1847 1797 1798 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1959

14 18 2N Costantino Claudio Emanuel2.5 ITA 9.00 10.006.00 3.75 1684 1754 1755 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2011

15 6 CM Marino Giovanni 2.0 ITA 12.5015.008.50 5.00 1870 1800 1729 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

16 4 M D 'amore Emanuele 2.0 ITA 10.5010.507.50 1.50 1919 1756 1564 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1954

17 5 1N Pastore Cosmas 2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 1.75 1897 1727 1603 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 1 1 1983

18 23 3N Costantino Gaia 1.5 ITA 13.0013.008.50 1.25 1571 1915 1593 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2009

19 19 2N Cecconi Adriano 1.5 ITA 10.0010.007.00 3.00 1655 1766 1680 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1981

20 22 1N Mancin Michele 1.5 ITA 9.50 11.006.50 2.50 1612 1779 1631 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1978

21 17 2N Nardoni Matteo 2.0 ITA 9.00 10.506.00 4.00 1752 1770 1699 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 2011

22 21 2N Rossi Stefano 1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 1625 1787 1052 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1993

23 24 2N Frigerio Riccardo 1.5 ITA 11.0012.507.00 3.25 1562 1758 1610 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 2013

24 20 CM Carola Paolo 1.5 ITA 10.5012.007.50 3.00 1630 1693 1545 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1959

25 26 1N Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 1503 1630 1630 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1942

26 25 2N Mazza Maurizio 0.0 ITA 4.00 4.00 1.50 0.00 1561 1648 913 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1957
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Beliman Alexandro ITA LAZ VT 1866 1842 1915 2010 M 28512413 183002

10 CM Bossi Alessandro ITA LOM MI 1848 1919 2015 1956 M 807788 109362

3 CM Brozzi Danilo ITA LAZ RM 1988 1879 2029 2008 M 2855637 170871

15 1N Buffoni Luca ITA LAZ RM 1785 1708 1781 1975 M 2834362 105407

11 CM Buratti Marco ITA LAZ RM 1847 1797 1798 1959 M 824003 129720

2 FM Calavalle Giulio ITA EMI BO 2160 1808 2175 1976 M 806382 105466

20 CM Carola Paolo ITA LAZ RM 1630 1693 1545 1959 M 811645 108898

19 2N Cecconi Adriano ITA LAZ RM 1655 1766 1680 1981 M 869910 130686

12 1N Costabile Vincenzo ITA CAL CS 1827 1772 2013 1991 M 859621 138698

18 2N Costantino Claudio EmanuelITA LAZ RM 1684 1754 1755 2011 M 28505697 179783

23 3N Costantino Gaia ITA LAZ RM 1571 1915 1593 2009 F 28505700 174122

4 M D 'amore Emanuele ITA LAZ RM 1919 1756 1564 1954 M 804860 117294

1 CM D 'antonio Neri ITA UMB TR 2254 1812 2490 2001 M 2843752 151353

7 1N Del Vecchio LeonardoITA LAZ RM 1868 1738 1811 1989 M 849251 130687

24 2N Frigerio Riccardo ITA TOS PI 1562 1758 1610 2013 M 28551460 191380

22 1N Mancin Michele ITA VEN TV 1612 1779 1631 1978 M 824780 118363

6 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1870 1800 1729 1960 M 833142 133974

25 2N Mazza Maurizio ITA LAZ RM 1561 1648 913 1957 M 824585 108926

13 NC Mukhamed Nazir UKR EST EE 1817 1882 1955 2009 M 14196239

17 2N Nardoni Matteo ITA LAZ RM 1752 1770 1699 2011 M 28533518 187410

5 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1897 1727 1603 1983 M 803677 122763

14 1N Proietti Tocca ToscaITA EMI BO 1790 1954 2027 1979 F 837245 124029

21 2N Rossi Stefano ITA LAZ FR 1625 1787 1052 1993 M 28558588 185310

16 2N Silici Renato ITA LAZ RM 1776 1979 2052 1968 M 2806113 115467

26 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1503 1630 1630 1942 M 814580 130685

9 CM Zotti Enrico ITA LAZ RM 1850 1768 1769 1969 M 809497 106787
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM D 'antonio Neri 4.0 ITA | 13 B 1 | 0 0 | 14 N 1 | 8 N 1 | 16 B 1 | 0

1 2 FM Calavalle Giulio 4.5 ITA | 14 N Â½ | 11 B 1 | 23 N 1 | 10 B 1 | 3 N 1 | -1

4 3 CM Brozzi Danilo 3.5 ITA | 15 B 1 | 12 N 1 | 10 N Â½ | 16 B 1 | 2 B 0 | 1

16 4 M D 'amore Emanuele 2.0 ITA | 16 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 22 B 1 | 10 N 0 | 0

17 5 1N Pastore Cosmas 2.0 ITA | 17 B Â½ | 0 0 | 7 N 0 | 24 N Â½ | 0 1 | -1

15 6 CM Marino Giovanni 2.0 ITA | 18 N 1 | 9 B 1 | 16 N 0 | 12 B 0 | 8 N 0 | -1

11 7 1N Del Vecchio Leonardo 3.0 ITA | 19 B Â½ | 17 N Â½ | 5 B 1 | 13 N 0 | 23 N 1 | -1

8 8 1N Beliman Alexandro 3.0 ITA | 20 N 1 | 16 B 0 | 18 N 1 | 1 B 0 | 6 B 1 | 1

12 9 CM Zotti Enrico 2.5 ITA | 21 B 1 | 6 N 0 | 13 B 0 | 11 B 1 | 18 N Â½ | 1

5 10 CM Bossi Alessandro 3.5 ITA | 22 N 1 | 0 1 | 3 B Â½ | 2 N 0 | 4 B 1 | 0

13 11 CM Buratti Marco 2.5 ITA | 23 B Â½ | 2 N 0 | 17 B 1 | 9 N 0 | 19 B 1 | 1

3 12 1N Costabile Vincenzo 4.0 ITA | 24 N 1 | 3 B 0 | 21 N 1 | 6 N 1 | 13 B 1 | -1

6 13 NC Mukhamed Nazir 3.0 UKR | 1 N 0 | 22 B 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 12 N 0 | -1

9 14 1N Proietti Tocca Tosca 3.0 ITA | 2 B Â½ | 4 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 15 B Â½ | 1

10 15 1N Buffoni Luca 3.0 ITA | 3 N 0 | 24 B Â½ | 20 N 1 | 23 B 1 | 14 N Â½ | -1

7 16 2N Silici Renato 3.0 ITA | 4 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 3 N 0 | 1 N 0 | -1

21 17 2N Nardoni Matteo 2.0 ITA | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 11 N 0 | 20 B Â½ | 22 N Â½ | -1

14 18 2N Costantino Claudio Emanuel2.5 ITA | 6 B 0 | 25 N 1 | 8 B 0 | 21 N 1 | 9 B Â½ | 1

19 19 2N Cecconi Adriano 1.5 ITA | 7 N Â½ | 0 0 | 24 B 1 | 14 B 0 | 11 N 0 | 0

24 20 CM Carola Paolo 1.5 ITA | 8 B 0 | 26 N Â½ | 15 B 0 | 17 N Â½ | 24 B Â½ | 1

22 21 2N Rossi Stefano 1.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 18 B 0 | 0 0 | 1

20 22 1N Mancin Michele 1.5 ITA | 10 B 0 | 13 N 0 | 25 B 1 | 4 N 0 | 17 B Â½ | 1

18 23 3N Costantino Gaia 1.5 ITA | 11 N Â½ | 0 1 | 2 B 0 | 15 N 0 | 7 B 0 | 0

23 24 2N Frigerio Riccardo 1.5 ITA | 12 B 0 | 15 N Â½ | 19 N 0 | 5 B Â½ | 20 N Â½ | -1

26 25 2N Mazza Maurizio 0.0 ITA | 0 0 | 18 B 0 | 22 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

25 26 1N Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA | 0 0 | 20 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Beliman Alexandro ITA 1866 5 3.00 2.74 0.26 1842.801915 2010 M 28512413 183002

10 CM Bossi Alessandro ITA 1848 4 2.50 1.65 0.85 1919.752015 1956 M 807788 109362

3 CM Brozzi Danilo ITA 1988 5 3.50 3.20 0.3 1879.202029 2008 M 2855637 170871

15 1N Buffoni Luca ITA 1785 5 3.00 2.99 0.00999999999999981708.201781 1975 M 2834362 105407

11 CM Buratti Marco ITA 1847 5 2.50 2.85 -0.35 1797.601798 1959 M 824003 129720

2 FM Calavalle Giulio ITA 2160 5 4.50 4.27 0.23 1808.802175 1976 M 806382 105466

20 CM Carola Paolo ITA 1630 5 1.50 2.08 -0.58 1693.601545 1959 M 811645 108898

19 2N Cecconi Adriano ITA 1655 4 1.50 1.43 0.07 1766.751680 1981 M 869910 130686

12 1N Costabile Vincenzo ITA 1827 5 4.00 2.82 1.18 1772.402013 1991 M 859621 138698

18 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1684 5 2.50 2.05 0.45 1754.401755 2011 M 28505697 179783

23 3N Costantino Gaia ITA 1571 4 0.50 0.63 -0.13 1915.001593 2009 F 28505700 174122

4 M D 'amore Emanuele ITA 1919 4 1.00 2.82 -1.82 1756.501564 1954 M 804860 117294

1 CM D 'antonio Neri ITA 2254 4 4.00 3.67 0.33 1812.252490 2001 M 2843752 151353

7 1N Del Vecchio LeonardoITA 1868 5 3.00 3.31 -0.31 1738.401811 1989 M 849251 130687

24 2N Frigerio Riccardo ITA 1562 5 1.50 1.30 0.2 1758.801610 2013 M 28551460 191380

22 1N Mancin Michele ITA 1612 5 1.50 1.46 0.04 1779.401631 1978 M 824780 118363

6 CM Marino Giovanni ITA 1870 5 2.00 2.97 -0.97 1800.601729 1960 M 833142 133974

25 2N Mazza Maurizio ITA 1561 2 0.00 0.76 -0.76 1648.00913 1957 M 824585 108926

13 NC Mukhamed Nazir UKR 1817 5 3.00 2.21 0.79 1882.201955 2009 M 14196239

17 2N Nardoni Matteo ITA 1752 5 2.00 2.38 -0.38 1770.801699 2011 M 28533518 187410

5 1N Pastore Cosmas ITA 1897 3 1.00 2.11 -1.11 1727.331603 1983 M 803677 122763

14 1N Proietti Tocca ToscaITA 1790 5 3.00 1.70 1.3 1954.602027 1979 F 837245 124029

21 2N Rossi Stefano ITA 1625 3 0.00 0.88 -0.88 1787.001052 1993 M 28558588 185310

16 2N Silici Renato ITA 1776 5 3.00 1.37 1.63 1979.402052 1968 M 2806113 115467

26 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1503 1 0.50 0.33 0.17 1630.001630 1942 M 814580 130685

9 CM Zotti Enrico ITA 1850 5 2.50 3.02 -0.52 1768.601769 1969 M 809497 106787
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM D 'antonio Neri ITA 2254   |  13 NC Mukhamed Nazir UKR 1817 1 - 0

2 14 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1790   |  2 FM Calavalle Giulio ITA 2160 Â½ - Â½

3 3 CM Brozzi Danilo ITA 1988   |  15 1N Buffoni Luca ITA 1785 1 - 0

4 16 2N Silici Renato ITA 1776   |  4 M D 'amore Emanuele ITA 1919 1 - 0

5 5 1N Pastore Cosmas ITA 1897   |  17 2N Nardoni Matteo ITA 1752 Â½ - Â½

6 18 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1684   |  6 CM Marino Giovanni ITA 1870 0 - 1

7 7 1N Del Vecchio Leonardo ITA 1868   |  19 2N Cecconi Adriano ITA 1655 Â½ - Â½

8 20 CM Carola Paolo ITA 1630   |  8 1N Beliman Alexandro ITA 1866 0 - 1

9 9 CM Zotti Enrico ITA 1850   |  21 2N Rossi Stefano ITA 1625 1 - 0

10 22 1N Mancin Michele ITA 1612   |  10 CM Bossi Alessandro ITA 1848 0 - 1

11 11 CM Buratti Marco ITA 1847   |  23 3N Costantino Gaia ITA 1571 Â½ - Â½

12 24 2N Frigerio Riccardo ITA 1562   |  12 1N Costabile Vincenzo ITA 1827 0 - 1

13 25 2N Mazza Maurizio ITA 1561   |  0 - F

14 26 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1503   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Costabile Vincenzo 1 ITA 1827   |  3 CM Brozzi Danilo 1 ITA 1988 0 - 1

2 6 CM Marino Giovanni 1 ITA 1870   |  9 CM Zotti Enrico 1 ITA 1850 1 - 0

3 8 1N Beliman Alexandro 1 ITA 1866   |  16 2N Silici Renato 1 ITA 1776 0 - 1

4 2 FM Calavalle Giulio 0.5 ITA 2160   |  11 CM Buratti Marco 0.5 ITA 1847 1 - 0

5 17 2N Nardoni Matteo 0.5 ITA 1752   |  7 1N Del Vecchio Leonardo 0.5 ITA 1868 Â½ - Â½

6 4 M D 'amore Emanuele 0 ITA 1919   |  14 1N Proietti Tocca Tosca 0.5 ITA 1790 0 - 1

7 13 NC Mukhamed Nazir 0 UKR 1817   |  22 1N Mancin Michele 0 ITA 1612 1 - 0

8 15 1N Buffoni Luca 0 ITA 1785   |  24 2N Frigerio Riccardo 0 ITA 1562 Â½ - Â½

9 25 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1561   |  18 2N Costantino Claudio Emanuel0 ITA 1684 0 - 1

10 26 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1503   |  20 CM Carola Paolo 0 ITA 1630 Â½ - Â½

11 1 CM D 'antonio Neri 1 ITA 2254   |  0 - F

12 10 CM Bossi Alessandro 1 ITA 1848   |  1 - F

13 5 1N Pastore Cosmas 0.5 ITA 1897   |  0 - F

14 19 2N Cecconi Adriano 0.5 ITA 1655   |  0 - F

15 23 3N Costantino Gaia 0.5 ITA 1571   |  1 - F

16 21 2N Rossi Stefano 0 ITA 1625   |  1 - F

FSI - 28Â° WE LAZIO SCACCHI - LA DOLCE VITA A VIA VENETO - A (2212007A) - Roma - 02-12-2022 - 04-12-2022 - Pag. 8/18



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

28Â° WE LAZIO SCACCHI - LA DOLCE VITA A VIA VENETO -
A (2212007A)
Roma - 02-12-2022 - 04-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Bossi Alessandro 2 ITA 1848   |  3 CM Brozzi Danilo 2 ITA 1988 Â½ - Â½

2 16 2N Silici Renato 2 ITA 1776   |  6 CM Marino Giovanni 2 ITA 1870 1 - 0

3 23 3N Costantino Gaia 1.5 ITA 1571   |  2 FM Calavalle Giulio 1.5 ITA 2160 0 - 1

4 14 1N Proietti Tocca Tosca 1.5 ITA 1790   |  1 CM D 'antonio Neri 1 ITA 2254 0 - 1

5 18 2N Costantino Claudio Emanuel1 ITA 1684   |  8 1N Beliman Alexandro 1 ITA 1866 0 - 1

6 9 CM Zotti Enrico 1 ITA 1850   |  13 NC Mukhamed Nazir 1 UKR 1817 0 - 1

7 21 2N Rossi Stefano 1 ITA 1625   |  12 1N Costabile Vincenzo 1 ITA 1827 0 - 1

8 7 1N Del Vecchio Leonardo 1 ITA 1868   |  5 1N Pastore Cosmas 0.5 ITA 1897 1 - 0

9 11 CM Buratti Marco 0.5 ITA 1847   |  17 2N Nardoni Matteo 1 ITA 1752 1 - 0

10 20 CM Carola Paolo 0.5 ITA 1630   |  15 1N Buffoni Luca 0.5 ITA 1785 0 - 1

11 19 2N Cecconi Adriano 0.5 ITA 1655   |  24 2N Frigerio Riccardo 0.5 ITA 1562 1 - 0

12 22 1N Mancin Michele 0 ITA 1612   |  25 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1561 1 - 0

13 26 1N Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 1503   |  0 - F

14 4 M D 'amore Emanuele 0 ITA 1919   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Brozzi Danilo 2.5 ITA 1988   |  16 2N Silici Renato 3 ITA 1776 1 - 0

2 2 FM Calavalle Giulio 2.5 ITA 2160   |  10 CM Bossi Alessandro 2.5 ITA 1848 1 - 0

3 8 1N Beliman Alexandro 2 ITA 1866   |  1 CM D 'antonio Neri 2 ITA 2254 0 - 1

4 6 CM Marino Giovanni 2 ITA 1870   |  12 1N Costabile Vincenzo 2 ITA 1827 0 - 1

5 13 NC Mukhamed Nazir 2 UKR 1817   |  7 1N Del Vecchio Leonardo 2 ITA 1868 1 - 0

6 19 2N Cecconi Adriano 1.5 ITA 1655   |  14 1N Proietti Tocca Tosca 1.5 ITA 1790 0 - 1

7 15 1N Buffoni Luca 1.5 ITA 1785   |  23 3N Costantino Gaia 1.5 ITA 1571 1 - 0

8 9 CM Zotti Enrico 1 ITA 1850   |  11 CM Buratti Marco 1.5 ITA 1847 1 - 0

9 4 M D 'amore Emanuele 1 ITA 1919   |  22 1N Mancin Michele 1 ITA 1612 1 - 0

10 21 2N Rossi Stefano 1 ITA 1625   |  18 2N Costantino Claudio Emanuel1 ITA 1684 0 - 1

11 17 2N Nardoni Matteo 1 ITA 1752   |  20 CM Carola Paolo 0.5 ITA 1630 Â½ - Â½

12 24 2N Frigerio Riccardo 0.5 ITA 1562   |  5 1N Pastore Cosmas 0.5 ITA 1897 Â½ - Â½

13 26 1N Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 1503   |  0 - F

14 25 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1561   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Brozzi Danilo 3.5 ITA 1988   |  2 FM Calavalle Giulio 3.5 ITA 2160 0 - 1

2 1 CM D 'antonio Neri 3 ITA 2254   |  16 2N Silici Renato 3 ITA 1776 1 - 0

3 12 1N Costabile Vincenzo 3 ITA 1827   |  13 NC Mukhamed Nazir 3 UKR 1817 1 - 0

4 14 1N Proietti Tocca Tosca 2.5 ITA 1790   |  15 1N Buffoni Luca 2.5 ITA 1785 Â½ - Â½

5 10 CM Bossi Alessandro 2.5 ITA 1848   |  4 M D 'amore Emanuele 2 ITA 1919 1 - 0

6 8 1N Beliman Alexandro 2 ITA 1866   |  6 CM Marino Giovanni 2 ITA 1870 1 - 0

7 18 2N Costantino Claudio Emanuel2 ITA 1684   |  9 CM Zotti Enrico 2 ITA 1850 Â½ - Â½

8 23 3N Costantino Gaia 1.5 ITA 1571   |  7 1N Del Vecchio Leonardo 2 ITA 1868 0 - 1

9 11 CM Buratti Marco 1.5 ITA 1847   |  19 2N Cecconi Adriano 1.5 ITA 1655 1 - 0

10 22 1N Mancin Michele 1 ITA 1612   |  17 2N Nardoni Matteo 1.5 ITA 1752 Â½ - Â½

11 20 CM Carola Paolo 1 ITA 1630   |  24 2N Frigerio Riccardo 1 ITA 1562 Â½ - Â½

12 5 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1897   |  1 - F

13 21 2N Rossi Stefano 1 ITA 1625   |  0 - F

14 26 1N Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 1503   |  0 - F

15 25 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1561   |  0 - F
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1 D 'antonio Neri
CM ITA   Elo FIDE: 2254 Perf: 2490 Media: 1812.25 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Mukhamed Nazir UKR 1817 437 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 14 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1790 464 0.92 1 2 2

4 N 8 1N Beliman Alexandro ITA 1866 388 0.91 1 3 3

5 B 16 2N Silici Renato ITA 1776 478 0.92 1 4 4

3.67 4 4

2 Calavalle Giulio
FM ITA   Elo FIDE: 2160 Perf: 2175 Media: 1808.80 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1790 370 0.9 Â½ 0 0

2 B 11 CM Buratti Marco ITA 1847 313 0.86 1 1 1

3 N 23 3N Costantino Gaia ITA 1571 589 0.92 1 2 2

4 B 10 CM Bossi Alessandro ITA 1848 312 0.86 1 3 3

5 N 3 CM Brozzi Danilo ITA 1988 172 0.73 1 4 4

4.27 4 4

3 Brozzi Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 2029 Media: 1879.20 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Buffoni Luca ITA 1785 203 0.76 1 1 1

2 N 12 1N Costabile Vincenzo ITA 1827 161 0.71 1 2 2

3 N 10 CM Bossi Alessandro ITA 1848 140 0.69 Â½ 2 2

4 B 16 2N Silici Renato ITA 1776 212 0.77 1 3 3

5 B 2 FM Calavalle Giulio ITA 2160 -172 0.27 0 3 3

3.2 3 3

4 D 'amore Emanuele
M ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1564 Media: 1756.50 W-We: -1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Silici Renato ITA 1776 143 0.69 0 0 0

2 B 14 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1790 129 0.67 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 22 1N Mancin Michele ITA 1612 307 0.86 1 1 2

5 N 10 CM Bossi Alessandro ITA 1848 71 0.6 0 1 2

2.82 1 2
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5 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1603 Media: 1727.33 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Nardoni Matteo ITA 1752 145 0.69 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 7 1N Del Vecchio Leonardo ITA 1868 29 0.54 0 0 0

4 N 24 2N Frigerio Riccardo ITA 1562 335 0.88 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

2.11 0 1

6 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1729 Media: 1800.60 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1684 186 0.74 1 1 1

2 B 9 CM Zotti Enrico ITA 1850 20 0.53 1 2 2

3 N 16 2N Silici Renato ITA 1776 94 0.63 0 2 2

4 B 12 1N Costabile Vincenzo ITA 1827 43 0.56 0 2 2

5 N 8 1N Beliman Alexandro ITA 1866 4 0.51 0 2 2

2.97 2 2

7 Del Vecchio Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1811 Media: 1738.40 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Cecconi Adriano ITA 1655 213 0.77 Â½ 0 0

2 N 17 2N Nardoni Matteo ITA 1752 116 0.66 Â½ 0 0

3 B 5 1N Pastore Cosmas ITA 1897 -29 0.46 1 1 1

4 N 13 NC Mukhamed Nazir UKR 1817 51 0.57 0 1 1

5 N 23 3N Costantino Gaia ITA 1571 297 0.85 1 2 2

3.31 2 2

8 Beliman Alexandro
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1915 Media: 1842.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Carola Paolo ITA 1630 236 0.8 1 1 1

2 B 16 2N Silici Renato ITA 1776 90 0.62 0 1 1

3 N 18 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1684 182 0.74 1 2 2

4 B 1 CM D 'antonio Neri ITA 2254 -388 0.09 0 2 2

5 B 6 CM Marino Giovanni ITA 1870 -4 0.49 1 3 3

2.74 3 3
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9 Zotti Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1769 Media: 1768.60 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Rossi Stefano ITA 1625 225 0.78 1 1 1

2 N 6 CM Marino Giovanni ITA 1870 -20 0.47 0 1 1

3 B 13 NC Mukhamed Nazir UKR 1817 33 0.55 0 1 1

4 B 11 CM Buratti Marco ITA 1847 3 0.5 1 2 2

5 N 18 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1684 166 0.72 Â½ 2 2

3.02 2 2

10 Bossi Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 2015 Media: 1919.75 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Mancin Michele ITA 1612 236 0.8 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 3 CM Brozzi Danilo ITA 1988 -140 0.31 Â½ 1 2

4 N 2 FM Calavalle Giulio ITA 2160 -312 0.14 0 1 2

5 B 4 M D 'amore Emanuele ITA 1919 -71 0.4 1 2 3

1.65 2 3

11 Buratti Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1798 Media: 1797.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Costantino Gaia ITA 1571 276 0.83 Â½ 0 0

2 N 2 FM Calavalle Giulio ITA 2160 -313 0.14 0 0 0

3 B 17 2N Nardoni Matteo ITA 1752 95 0.63 1 1 1

4 N 9 CM Zotti Enrico ITA 1850 -3 0.5 0 1 1

5 B 19 2N Cecconi Adriano ITA 1655 192 0.75 1 2 2

2.85 2 2

12 Costabile Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 2013 Media: 1772.40 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Frigerio Riccardo ITA 1562 265 0.82 1 1 1

2 B 3 CM Brozzi Danilo ITA 1988 -161 0.29 0 1 1

3 N 21 2N Rossi Stefano ITA 1625 202 0.76 1 2 2

4 N 6 CM Marino Giovanni ITA 1870 -43 0.44 1 3 3

5 B 13 NC Mukhamed Nazir UKR 1817 10 0.51 1 4 4

2.82 4 4
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13 Mukhamed Nazir
NC UKR   Elo FIDE: 1817 Perf: 1955 Media: 1882.20 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM D 'antonio Neri ITA 2254 -437 0.08 0 0 0

2 B 22 1N Mancin Michele ITA 1612 205 0.76 1 1 1

3 N 9 CM Zotti Enrico ITA 1850 -33 0.45 1 2 2

4 B 7 1N Del Vecchio Leonardo ITA 1868 -51 0.43 1 3 3

5 N 12 1N Costabile Vincenzo ITA 1827 -10 0.49 0 3 3

2.21 3 3

14 Proietti Tocca Tosca
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 2027 Media: 1954.60 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Calavalle Giulio ITA 2160 -370 0.1 Â½ 0 0

2 N 4 M D 'amore Emanuele ITA 1919 -129 0.33 1 1 1

3 B 1 CM D 'antonio Neri ITA 2254 -464 0.08 0 1 1

4 N 19 2N Cecconi Adriano ITA 1655 135 0.68 1 2 2

5 B 15 1N Buffoni Luca ITA 1785 5 0.51 Â½ 2 2

1.7 2 2

15 Buffoni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1781 Media: 1708.20 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Brozzi Danilo ITA 1988 -203 0.24 0 0 0

2 B 24 2N Frigerio Riccardo ITA 1562 223 0.78 Â½ 0 0

3 N 20 CM Carola Paolo ITA 1630 155 0.71 1 1 1

4 B 23 3N Costantino Gaia ITA 1571 214 0.77 1 2 2

5 N 14 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1790 -5 0.49 Â½ 2 2

2.99 2 2

16 Silici Renato
2N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 2052 Media: 1979.40 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M D 'amore Emanuele ITA 1919 -143 0.31 1 1 1

2 N 8 1N Beliman Alexandro ITA 1866 -90 0.38 1 2 2

3 B 6 CM Marino Giovanni ITA 1870 -94 0.37 1 3 3

4 N 3 CM Brozzi Danilo ITA 1988 -212 0.23 0 3 3

5 N 1 CM D 'antonio Neri ITA 2254 -478 0.08 0 3 3

1.37 3 3
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17 Nardoni Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1699 Media: 1770.80 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Pastore Cosmas ITA 1897 -145 0.31 Â½ 0 0

2 B 7 1N Del Vecchio Leonardo ITA 1868 -116 0.34 Â½ 0 0

3 N 11 CM Buratti Marco ITA 1847 -95 0.37 0 0 0

4 B 20 CM Carola Paolo ITA 1630 122 0.67 Â½ 0 0

5 N 22 1N Mancin Michele ITA 1612 140 0.69 Â½ 0 0

2.38 0 0

18 Costantino Claudio Emanuel
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1755 Media: 1754.40 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Marino Giovanni ITA 1870 -186 0.26 0 0 0

2 N 25 2N Mazza Maurizio ITA 1561 123 0.67 1 1 1

3 B 8 1N Beliman Alexandro ITA 1866 -182 0.26 0 1 1

4 N 21 2N Rossi Stefano ITA 1625 59 0.58 1 2 2

5 B 9 CM Zotti Enrico ITA 1850 -166 0.28 Â½ 2 2

2.05 2 2

19 Cecconi Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1680 Media: 1766.75 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Del Vecchio Leonardo ITA 1868 -213 0.23 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 24 2N Frigerio Riccardo ITA 1562 93 0.63 1 1 1

4 B 14 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1790 -135 0.32 0 1 1

5 N 11 CM Buratti Marco ITA 1847 -192 0.25 0 1 1

1.43 1 1

20 Carola Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1545 Media: 1693.60 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Beliman Alexandro ITA 1866 -236 0.2 0 0 0

2 N 26 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1503 127 0.67 Â½ 0 0

3 B 15 1N Buffoni Luca ITA 1785 -155 0.29 0 0 0

4 N 17 2N Nardoni Matteo ITA 1752 -122 0.33 Â½ 0 0

5 B 24 2N Frigerio Riccardo ITA 1562 68 0.59 Â½ 0 0

2.08 0 0
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21 Rossi Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1052 Media: 1787.00 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Zotti Enrico ITA 1850 -225 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 1N Costabile Vincenzo ITA 1827 -202 0.24 0 0 1

4 B 18 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1684 -59 0.42 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.88 0 1

22 Mancin Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1631 Media: 1779.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Bossi Alessandro ITA 1848 -236 0.2 0 0 0

2 N 13 NC Mukhamed Nazir UKR 1817 -205 0.24 0 0 0

3 B 25 2N Mazza Maurizio ITA 1561 51 0.57 1 1 1

4 N 4 M D 'amore Emanuele ITA 1919 -307 0.14 0 1 1

5 B 17 2N Nardoni Matteo ITA 1752 -140 0.31 Â½ 1 1

1.46 1 1

23 Costantino Gaia
3N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1593 Media: 1915.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Buratti Marco ITA 1847 -276 0.17 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 2 FM Calavalle Giulio ITA 2160 -589 0.08 0 0 1

4 N 15 1N Buffoni Luca ITA 1785 -214 0.23 0 0 1

5 B 7 1N Del Vecchio Leonardo ITA 1868 -297 0.15 0 0 1

0.63 0 1

24 Frigerio Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1610 Media: 1758.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Costabile Vincenzo ITA 1827 -265 0.18 0 0 0

2 N 15 1N Buffoni Luca ITA 1785 -223 0.22 Â½ 0 0

3 N 19 2N Cecconi Adriano ITA 1655 -93 0.37 0 0 0

4 B 5 1N Pastore Cosmas ITA 1897 -335 0.12 Â½ 0 0

5 N 20 CM Carola Paolo ITA 1630 -68 0.41 Â½ 0 0

1.3 0 0
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25 Mazza Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 913 Media: 1648.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1684 -123 0.33 0 0 0

3 N 22 1N Mancin Michele ITA 1612 -51 0.43 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.76 0 0

26 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1630 Media: 1630.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 CM Carola Paolo ITA 1630 -127 0.33 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.33 0 0
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